
UCHWAŁA NR 40.261.2022 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.305 z późn.zm.), Rada Gminy Panki uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje przesunięć w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w § 12a Uchwały Nr 33.227.2021  Rady  Gminy  Panki z dn. 29 grudnia  2021 r.  
w sprawie  budżetu  na rok 2022,  który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

a) Dochody-Fundusz Pomocy w kwocie  281 617,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały 
Nr 33.227.2021 Rady Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu na rok 2022, 

b) Wydatki-Fundusz Pomocy  w kwocie 281 617,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały 
Nr 33.227.2021 Rady Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu na rok 2022.”. 

§ 3. Ulega zmianie załącznik nr 6 pn. "Zadania inwestycyjne w 2022 r." do Uchwały Nr 33.227.2021 Rady 
Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu na rok 2022. W związku z tym załącznik pn. "Zadania 
inwestycyjne w 2022 r." otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Ulega zmianie załącznik nr 7 pn. "Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom 
należącym do sektora finansów publicznych, Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom 
nienależącym do sektora finansów publicznych" do Uchwały Nr 33.227.2021 Rady Gminy Panki z dn. 
29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu na rok 2022. W związku z tym załącznik pn. "Dotacje udzielone w 2022 
roku z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych, Dotacje udzielone w 2022 roku 
z budżetu gminy podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały 

§ 5. Ulega zmianie załącznik nr 9 pn. "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w roku 2022" do Uchwały Nr 33.227.2021 Rady Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu na rok 2022. W związku z tym załącznik pn. "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2022" otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC3144C-83D7-496C-8CEE-497BBDA00274. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  3 964 107,29  3 058 426,75  2 856 986,75  2 294 952,00   562 034,75    0,00   122 240,00   79 200,00    0,00    0,00   905 680,54   905 680,54   822 162,54    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 597,39 -  16 583,86 -  12 288,86 -  9 000,00 -  3 288,86    0,00    0,00 -  4 295,00    0,00    0,00 -   13,53 -   13,53 -   13,53    0,00    0,00

zwiększenie   4 308,53   4 308,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 308,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 951 818,43  3 046 151,42  2 844 697,89  2 285 952,00   558 745,89    0,00   122 240,00   79 213,53    0,00    0,00   905 667,01   905 667,01   822 149,01    0,00    0,00

przed zmianą  3 636 513,99  2 752 739,75  2 737 739,75  2 220 300,00   517 439,75    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00   883 774,24   883 774,24   800 256,24    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 288,86 -  12 288,86 -  12 288,86 -  9 000,00 -  3 288,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 624 225,13  2 740 450,89  2 725 450,89  2 211 300,00   514 150,89    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00   883 774,24   883 774,24   800 256,24    0,00    0,00

przed zmianą  1 737 300,00  1 737 300,00  1 737 300,00  1 737 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 728 300,00  1 728 300,00  1 728 300,00  1 728 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 288,86 -  3 288,86 -  3 288,86    0,00 -  3 288,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 711,14   1 711,14   1 711,14    0,00   1 711,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   101 106,30   79 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   79 200,00    0,00    0,00   21 906,30   21 906,30   21 906,30    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 308,53 -  4 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 295,00    0,00    0,00 -   13,53 -   13,53 -   13,53    0,00    0,00

zwiększenie   4 308,53   4 308,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 308,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   101 106,30   79 213,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   79 213,53    0,00    0,00   21 892,77   21 892,77   21 892,77    0,00    0,00

przed zmianą   70 600,00   70 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 308,53   4 308,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 308,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   74 908,53   74 908,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   74 908,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 100,00   4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 009,00 -  2 009,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 009,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 091,00   2 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 500,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 286,00 -  2 286,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 286,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 214,00   2 214,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 214,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 906,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 906,30   21 906,30   21 906,30    0,00    0,00

zmniejszenie -   13,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   13,53 -   13,53 -   13,53    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 892,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 892,77   21 892,77   21 892,77    0,00    0,00

przed zmianą   430 674,87   295 366,12   279 366,12   46 357,73   233 008,39   5 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00   135 308,75   135 308,75    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 288,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 288,86   2 288,86    0,00    0,00    0,00

po zmianach   432 963,73   295 366,12   279 366,12   46 357,73   233 008,39   5 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00   137 597,61   137 597,61    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   59 561,98   59 561,98   59 561,98   1 357,73   58 204,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 288,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 288,86   2 288,86    0,00    0,00    0,00

po zmianach   61 850,84   59 561,98   59 561,98   1 357,73   58 204,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 288,86   2 288,86    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750

75023

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4397
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

6067

75495 Pozostała działalność

754

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 40.261.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 21 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC3144C-83D7-496C-8CEE-497BBDA00274. Podpisany Strona 1



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 288,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 288,86   2 288,86    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 288,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 288,86   2 288,86    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 020 547,00  4 020 547,00   361 762,00   279 254,00   82 508,00   5 000,00  3 653 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 021 547,00  4 021 547,00   361 762,00   279 254,00   82 508,00   6 000,00  3 653 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   535 012,57   512 012,57   34 012,57    0,00   34 012,57   478 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 000,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   544 012,57   521 012,57   43 012,57    0,00   43 012,57   478 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 000,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   57 012,57   34 012,57   34 012,57    0,00   34 012,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 000,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   66 012,57   43 012,57   43 012,57    0,00   43 012,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 000,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   31 782,57   31 782,57   31 782,57    0,00   31 782,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 782,57   40 782,57   40 782,57    0,00   40 782,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  36 782 190,91  23 477 826,57  15 804 963,68  10 156 574,59  5 648 389,09  2 044 774,00  4 946 388,89   279 200,00    0,00   402 500,00  13 304 364,34  13 304 364,34  5 417 010,79    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 597,39 -  16 583,86 -  12 288,86 -  9 000,00 -  3 288,86    0,00    0,00 -  4 295,00    0,00    0,00 -   13,53 -   13,53 -   13,53    0,00    0,00

zwiększenie   16 597,39   14 308,53   9 000,00    0,00   9 000,00   1 000,00    0,00   4 308,53    0,00    0,00   2 288,86   2 288,86    0,00    0,00    0,00

po zmianach  36 782 190,91  23 475 551,24  15 801 674,82  10 147 574,59  5 654 100,23  2 045 774,00  4 946 388,89   279 213,53    0,00   402 500,00  13 306 639,67  13 306 639,67  5 416 997,26    0,00    0,00

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3

Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

85516

2310

921

92195 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC3144C-83D7-496C-8CEE-497BBDA00274. Podpisany Strona 2



kredyty pożyczki/ 
obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 10 10 11

1 010 01043
Budowa ujęcia wody pitnej wraz z stacją uzdatniania wody (SUW)-
ul.Dworcowa Panki oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Konieczki-etap I

3 119 993,00 2 919 503,00 819 108,82 2 100 394,18 Urząd Gminy Panki

3 119 993,00 2 919 503,00 819 108,82 0,00 0,00 2 100 394,18 0,00

2 010 01044
Budowa ujęcia wody pitnej wraz z stacją uzdatniania wody (SUW)-
ul.Dworcowa Panki oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Konieczki-etap I

2 852 760,00 2 785 700,00 1 522 166,22 1 263 533,78 Urząd Gminy Panki

3 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Konieczki-etap II 2 855 000,00 2 855 000,00 176 066,39 2 678 933,61 Polski Ład Urząd Gminy Panki

4 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Praszczyki-Kawki 7 000 000,00 1 000 000,00 350 000,00 650 000,00 Polski  Ład Urząd Gminy Panki

12 707 760,00 6 640 700,00 2 048 232,61 0,00 0,00 1 263 533,78 3 328 933,61

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 693024S Panki-Ceglarze-Zwierzyniec Trzeci-
Konieczki 1 530 000,00 1 507 245,00 7 245,00 1 500 000,00 750000,00 RFIL                   

750000,00 FDS Urząd Gminy Panki

6 600 60016 Przebudowa mostu na przepust we wsi Cyganka na rzece Pankówka w ciągu 
drogi gminnej nr 693033S 60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy Panki

1 590 000,00 1 567 245,00 67 245,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

7 700 70005 Wykup działek pod przepompownie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Panki

8 700 70005 Wykup działek pod drogi 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Panki

9 700 70005 Wykup nieruchomości-drewniany dom dz.386 Panki 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 
wykonanie 
programu

Rok 2022 
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty      
obligacje
 pożyczki

w tym: środki pochodzące
z innych  źródeł*

9

Suma działu

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Zadania inwestycyjne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 40.261.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 21 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC3144C-83D7-496C-8CEE-497BBDA00274. Podpisany Strona 1



10 750 75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Panki-etap II 915 000,00 883 774,24 287 782,20 595 992,04 RIT Subregionu Północnego Urząd Gminy Panki   

915 000,00 883 774,24 287 782,20 0,00 0,00 0,00 595 992,04

11 750 75077 Cyfrowa Gmina 21 892,77 21 892,77 21 892,77 Program Operacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 Urząd Gminy Panki   

21 892,77 21 892,77 0,00 0,00 0,00 0,00 21 892,77

12 754 75410 Zakup zestawu hydraulicznego dla Komendy Powiatowej Pańswowej Straży 
Pożarnej w Kłobucku 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Panki                        

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 754 75412 Przebudowa i utwardzenie placu przy OSP Praszczyki-FS 28 870,25 28 870,25 28 870,25 0,00 Urząd Gminy Panki    

14 754 75412 Termomodernizacja remizy OSP Kałmuki-FS 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 Urząd Gminy Panki    

15 754 75412 Termomodernizacja budynku OSP Zwierzyniec Trzeci 85 000,00 78 838,50 50 034,50 28 804,00 WFOŚIGW Urząd Gminy Panki

131 470,25 125 308,75 96 504,75 0,00 0,00 0,00 0,00

16 754 75495
Dofinansowanie zakupu urządzeń do treningu i kontroli czasu reakcji oraz 
symulatora do nauki jazdy celem utworzenia i wyposażenia Regionalnego 
Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego

2 288,86 2 288,86 2 288,86 Urząd Gminy Panki

2 288,86 2 288,86 2 288,86 0,00 0,00 0,00 0,00

17 801 80101 Utwardzenie placu przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II w Konieczkach -
FS 35 104,80 35 104,80 35 104,80 0,00 Urząd Gminy Panki

18 801 80101 Wykonanie placu przy Szkole Podstawowej w Pankach (FS Panki 2021 r.-16 
105,13 zł) 34 105,13 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Panki

19 801 80101 Zakup kotła C.O. EKO Mix 150kW piątej klasy ecodesign w Szkole 
Podstawowej im.Tadeusza Kościuszki w Pankach 65 350,00 65 350,00 65 350,00 Szkoła Podstawowa                            

w Pankach

134 559,93 118 454,80 118 454,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC3144C-83D7-496C-8CEE-497BBDA00274. Podpisany Strona 2



20 900 90015
Wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze do m-ci Kuźnica Stara (FS 
Cyganka-Pacanów 2021 -14000,00 zl, FS Cyganka-Pacanów 2022 r-
19481,38 zł)

70 683,80 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Panki

21 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Panki (FS Jaciska 2022 
r-16 734,54 zł, FS Zedzina-Koski 2022r. -6 500,00 zł) 785 000,00 724 254,52 114 861,40 0,00 609 393,12 RFIL Urząd Gminy Panki

22 900 90015 Oświetlenie ul.Ogrodowa od Hali Sportowej do bloków (FS Panki 2021 - 18 
740,28 zł, FS Panki 2022 r -30 000,00zł ) 60 000,00 41 259,72 41 259,72 Urząd Gminy Panki

915 683,80 815 514,24 206 121,12 0,00 0,00 0,00 609 393,12

23 921 92195 Doposażenie placu zabaw przy OSP Zwierzyniec Trzeci-FS 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 926 92601 Modernizacja obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie Gminy Panki 205 000,00 123 958,01 23 952,01 0,00 100 006,00
 LGD Zielony 
Wierzchołek Śląska -
PROW 2014-2020

Urząd Gminy Panki

205 000,00 123 958,01 23 952,01 0,00 0,00 0,00 100 006,00

19 831 648,61 13 306 639,67 3 757 690,17 0,00 0,00 3 363 927,96 6 185 021,54Razem

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC3144C-83D7-496C-8CEE-497BBDA00274. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1 2 3 4 5 6 6

1 754 75495 6300 Powiat Kłobucki 2 288,86

2 855 85516 2310 Gmina Krzepice 6 000,00

3 851 85195 2320 Powiat Kłobucki 2 000,00

4 852 85295 2320 Powiat Kłobucki 5 000,00

5 852 85295 2320 Powiat Kłobucki 2 000,00

6 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 340 000,00

7 921 92116 2480 Biblioteka 138 000,00

478 000,00 17 288,86

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadanie do realizacji Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1 2 3 4 5 6 6

1 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Kałmukach 5 000,00

2 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne w Pankach 
"Tęczowe Przedszkole" 525 000,00

3 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne w Pankach 
"Kotek i Myszka" 885 000,00

5 851 85154 2820 Organizowanie i dofinansowanie 
działalności sportowej  75 000,00

1 410 000,00 80 000,00Ogółem

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom należącym do 
sektora finansów publicznych

Ogółem

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom nienależącym do 
sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 40.261.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 21 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC3144C-83D7-496C-8CEE-497BBDA00274. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota

754 75412 4210 Zakup materiałów do malowania remizy OSP w Aleksandrowie 1 000,00

754 75412 4210 Zakup stołów i krzeseł do remizy OSP w Aleksandrowie 6 920,00

754 75412 4270 Malowanie Sali OSP w Aleksandrowie 2 080,00

801 80101 4270 Remont dachu Szkoły Podstawowej w Aleksandrowie 5 132,19

15 132,19

754 75412 4210 Zakup kosiarki na potrzeby OSP Cyganka 2 000,00

754 75412 4270 Położenie płytek na schodach przy wejściu do remizy OSP Cyganka 3 000,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze do m-ci Kuźnica Stara 19 481,38

24 481,38

754 75412 4210 Doposażenie kuchni dla KGW Janiki 3 734,45

754 75412 4210 Zakup materiałów budowlanych oraz nowego licznika do pomiaru zużycia energii 
elektrycznej na potrzeby OSP Janiki 3 000,00

754 75412 4270 Wymiana pokrycia dachu na budynku OSP Janiki 15 000,00

21 734,45
900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Panki 16 734,54

926 92695 4210 Wyposażenie dla sekcji piłki nożnej KS Panki 1 000,00

17 734,54

754 75412 6050 Termomodernizacja remizy OSP Kałmuki 17 600,00

801 80101 6050 Utwardzenie placu przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II w Konieczkach 1 600,00

921 92195 4210 Zakup materiałów dla KGW Kałmuki 2 016,37

926 92695 4210 Wyposażenie dla sekcji piłki noznej KS Panki 1 000,00

22 216,37

754 75412 4210 Doposażenie kuchni w OSP Kawki 3 000,00

754 75412 4210 Zakup umundurowania i wyposażenia osobistego dla strażaków OSP Kawki- 9 095,93

921 92195 4210 Zakup bramy wjazdowej na plac zabaw w m-ci Kawki 7 000,00

926 92695 4210 Wyposażenie dla sekcji piłki noznej KS Panki 1 000,00

20 095,93

Sołectwo Janiki-
Ślusarze

Razem Sołectwo

Sołectwo Jaciska

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo Kałmuki

Sołectwo Kawki

Razem Sołectwo

Przedsięwzięcia zaplanowane w ramach tych wydatków zostały przyjęte na podstawie  wniosków złożonych przez sołtysów poszczególnych Sołectw 
znajdujących się na terenie Gminy Panki.

Razem Sołectwo

Sołectwo Cyganka-
Pacanów

Sołectwo 
Aleksandrów

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w roku 2022

Strona 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 40.261.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 21 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC3144C-83D7-496C-8CEE-497BBDA00274. Podpisany Strona 1



801 80101 6050 Utwardzenie placu  przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II w Konieczkach 29 445,12

29 445,12

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Panki 6 500,00
921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw w m-ci Żerdzina 9 216,63

921 92195 4210 Zakup stołów i ławek do altany w m-ci Koski 2 017,64

921 92195 4210 Zakup kosiarki spalinowej 1 699,00

926 92695 4210 Wyposażenie dla sekcji piłki noznej KS Panki 1 000,00

20 433,27

921 92195 4210 2 365,93
921 92195 4300 2 230,00
754 75412 4300 Wykonanie prac ogrodniczych na placu przy OSP Kostrzyna 3 000,00
754 75412 4210 Doposazenie świetlicy wiejskiej OSP Kostrzyna 6 000,00

754 75412 4270 Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP Kostrzyna 4 500,00

801 80101 4270 Remont dachu Szkoły Podstawowej w Aleksandrowie 2 000,00

20 095,93

010 01008 4270 Wymiana istniejących przepustów na rowie melioracyjnym na działkach nr 228             
i 510 w m-ci Panki 6 000,00

900 90015 4210 Zakup wraz z montażem oświetlenia ulicznego przy ul. Leśnej w m-ci Panki 8 000,00

900 90015 6050 Oświetlenie ul. Ogrodowa od Hali Sportowej do bloków 30 000,00

926 92695 4210 Wyposażenie dla sekcji piłki nożnej KS Panki 4 191,68

48 191,68

754 75412 4210 Zakup kamer i lampy na potrzeby OSP Praszczyki 2 000,00

754 75412 6050 Przebudowa i utwardzenie placu przy OSP Praszczyki 28 870,25

801 80101 6050 Utwardzenie placu przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II w Konieczkach 2 000,00

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw przy OSP Praszczyki 2 337,00

921 92195 4210 Zakup namiotu i grila dla KGW Praszczyki 1 563,00

36 770,25

801 80101 6050 Utwardzenie placu  przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II w Konieczkach 2 059,68

921 92195 6050 Doposazenie placu zabaw przy OSP Zwierzyniec Trzeci 23 000,00

25 059,68

301 390,79OGÓŁEM

Razem Sołectwo

Sołectwo Kostrzyna-
Kotary

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo Panki

Sołectwo Praszczyki

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo 
Zwierzyniec Trzeci

Sołectwo Żerdzina-
Koski

Sołectwo Konieczki

Zakup materiałów i usług dla KGW Kostrzyna-Kotary(Festyn dla mieszkańców)

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC3144C-83D7-496C-8CEE-497BBDA00274. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Do głównych zmian należy wymienić: 

Wydatki  bieżące: 

Rozdział 75023 § 4010 – zmniejszenie w kwocie 9 000,00  zł- planowana niższa realizacja wydatków 
na wynagrodzenia 

Rozdział 75023 § 4140 - zmniejszenie w kwocie 3 288,86 zł -  planowana niższa realizacja z tyt. wpłat 
na PFRON 

Rozdział 75077 -przesunięcia w ramach paragrafów do planowanych wydatków-projekt "Polska 
Cyfrowa" 

Rozdział 75495 §  6300 - zwiększenie w kwocie 2 288,86 zł -wsparcie dla Powiatu Kłobuckiego dot. 
utworzenia Regionalnego Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 

Rozdział 85516 §  2310 - zwiększenie w kwocie 1 000,00 zł w związku z informacją o wzroście liczby 
dzieci uczęszczających do żlobka w Krzepicach 

Rozdział 92195 §  4210- zwiększenie w kwocie 9 000,00 zł- na zakup plandeki na scenę znajdującej 
się przy Hali Sportowej wraz z akcesoriami 

 

Pełen zakres zmian obrazuje Uchwała-część normatywna wraz z poszczególnymi załącznikami. 

 

 

 Przewodnicząca Rady  

  

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC3144C-83D7-496C-8CEE-497BBDA00274. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Litera a
	Paragraf 2 zm. Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



